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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 4 września 2018r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadził pan Maciej Makowski – Przewodniczący Komisji  

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad 

przywitał wszystkich Radnych i przybyłych gości. W posiedzeniu uczestniczyło  

pięciu z jedenastu członków Komisji oraz ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

Wicestarosta Bydgoski, Skarbnik Powiatu, Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich, 

a także Dyrektor Powiatowego Centrum zarządzania Oświatą w Koronowie. Lista obec-

ności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

  

  Porządek posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Członkowie 

Komisji nie wnieśli uwag.  

    

  Następnie Przewodniczący poinformował, że w związku z brakiem quorum proto-

koły z poprzednich posiedzeń Komisji zostaną przegłosowane w terminie późniejszym. 

    

  Dalej członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji Programu 

Rozwoju Powiatu Bydgoskiego na lata 2017 – 2023 za okres od stycznia 2017r.  

do czerwca 2018r. stanowiącym załącznik nr 3 do protokołu. Materiał przedstawił  

Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego 

w Bydgoszczy. 

 

  Następnie członkowie Komisji zapoznali się z informacją o wydanych pozwole-

niach na budowę i przyjętych zgłoszeniach w I półroczu 2018. stanowiącą załącznik  

nr 4 do protokołu. Materiał przedstawił Wicestarosta Bydgoski. 

 

  W dalszej części obrad Przewodniczący poinformował, że w związku z brakiem 

quorum Komisja nie może zaopiniować materiałów na XXXVIII Sesję Rady Powiatu 

Bydgoskiego zaplanowaną na 13 września 2018r. W związku z powyższym Radni jedynie 

zapoznali się z materiałami sesyjnymi. I tak: 

- informację o stanie przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019 

oraz o wynikach naboru do klas pierwszych przedstawiła Dyrektor Powiatowego  

Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie,  

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Program ochrony środowiska 

dla Powiatu Bydgoskiego – Ziemskiego na lata 2017 – 2020 z perspektywą do roku 

2024” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko” przedstawił  Dyrektor  

Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego  

w Bydgoszczy, 

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 298/XXXV/18 Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 15 marca 2018r. w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2018r.  

przedstawił Wicestarosta Bydgoski, 
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- projekty uchwał w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2018 – 2028 oraz w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskie-

go na rok 2018 przedstawiła Skarbnik Powiatu.  

 

  Na koniec Starosta Bydgoski poinformował, że przetarg na rozbudowę drogi  

powiatowej Brzoza – Prądocin – ul. Ogrodowej w Prądocinie został unieważniony ponie-

waż kwotą zaproponowana w przetargu znacznie przewyższała kwotę którą planowano 

przeznaczyć na realizację zamówienia. Złożona została tylko jedna oferta na kwotę  

ok. 9 mln zł.  

Radny Leszek Kuziak poinformował, że 4 września br. Rada Stowarzyszenia LGD ,,Trzy 

Doliny” pozytywnie zaopiniowała wnioski o wsparcie z Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury w Koronowie oraz Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim.  

 

  Przewodniczący Komisji  Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa zamknął posiedzenie 

o godz. 14.40.  
 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maciej Makowski 

- przewodniczący komisji   ……………………………………….. 

2. Elżbieta Wysocka 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Chudzyński    ……………………………………….. 

4. Joanna Kin    ……………………………………….. 

5. Piotr Kozłowski    ……………………………………….. 

6. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

8. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

9. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

10. Andrzej Szmytka    ……………………………………….. 

11. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 


